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Prove Libere

Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 10:30:32

Lido di Fermo 0,850 Km.
27/04/2014 10:35.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
7 1:31.040 +28.507 10:40:10.129
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 8 1:20.308 +17.775 10:41:30.437
1 1:05.718 +10.162 10:31:37.724
2 1:03.192 +7.636 10:32:40.916 (182) BIANCHI DIEGO
3 1:02.122 +6.566 10:33:43.038 1 1:12.615 +7.437 10:31:50.268
4 58.788 +3.232 10:34:41.826 2 1:13.291 +8.113 10:33:03.559
5 58.645 +3.089 10:35:40.471 3 1:26.209 +21.031 10:34:29.768
6 1:10.177 +14.621 10:36:50.648 4 1:07.590 +2.412 10:35:37.358
7 1:09.213 +13.657 10:37:59.861 5 1:05.178 10:36:42.536
8 55.556 10:38:55.417 6 1:05.459 +0.281 10:37:47.995
9 1:16.904 +21.348 10:40:12.321 7 1:05.473 +0.295 10:38:53.468
10 1:17.215 +21.659 10:41:29.536
(227) CIUFFETTELLI RICCARDO
(214) ZENI SAMUEL 1 1:11.458 +3.857 10:31:48.189
1 1:08.986 +12.305 10:31:51.051 2 1:12.189 +4.588 10:33:00.378
2 1:02.843 +6.162 10:32:53.894 3 1:12.539 +4.938 10:34:12.917
3 59.744 +3.063 10:33:53.638 4 1:07.601 10:35:20.518
4 1:01.528 +4.847 10:34:55.166 5 1:18.479 +10.878 10:36:38.997
5 1:06.679 +9.998 10:36:01.845 6 3:11.476 +2:03.875 10:39:50.473
6 57.168 +0.487 10:36:59.013 7 1:11.992 +4.391 10:41:02.465
7 1:06.573 +9.892 10:38:05.586
8 56.681 10:39:02.267 (138) MARCHETTI FEDERICO
9 1:16.289 +19.608 10:40:18.556 1 1:20.088 +11.424 10:32:41.627
10 1:18.313 +21.632 10:41:36.869 2 1:13.152 +4.488 10:33:54.779
3 1:10.183 +1.519 10:35:04.962
(59) BRICCA DANIELE 4 1:08.664 10:36:13.626
1 1:15.315 +16.792 10:31:54.331 5 1:11.863 +3.199 10:37:25.489
2 1:07.365 +8.842 10:33:01.696 6 1:10.117 +1.453 10:38:35.606
3 1:01.180 +2.657 10:34:02.876 7 1:09.468 +0.804 10:39:45.074
4 1:02.809 +4.286 10:35:05.685 8 1:19.700 +11.036 10:41:04.774
5 1:00.059 +1.536 10:36:05.744
6 59.361 +0.838 10:37:05.105 (11) FANTIN DIEGO
7 1:06.493 +7.970 10:38:11.598 1 1:15.561 +4.241 10:31:59.707
8 58.523 10:39:10.121 2 1:11.320 10:33:11.027
9 1:06.248 +7.725 10:40:16.369 3 1:16.646 +5.326 10:34:27.673
10 1:07.348 +8.825 10:41:23.717 4 1:12.738 +1.418 10:35:40.411
5 1:13.903 +2.583 10:36:54.314
(114) DELLA MORA ALESSIO 6 1:27.813 +16.493 10:38:22.127
1 1:10.817 +10.647 10:31:44.711 7 1:33.671 +22.351 10:39:55.798
2 1:04.302 +4.132 10:32:49.013 8 1:39.939 +28.619 10:41:35.737
3 1:03.744 +3.574 10:33:52.757
4 1:00.170 10:34:52.927 (267) SERGI GIUSEPPE
5 1:00.909 +0.739 10:35:53.836 1 1:19.810 +7.410 10:32:04.408
6 1:27.184 +27.014 10:37:21.020 2 1:13.614 +1.214 10:33:18.022
7 1:00.898 +0.728 10:38:21.918 3 1:13.962 +1.562 10:34:31.984
8 1:24.998 +24.828 10:39:46.916 4 1:12.599 +0.199 10:35:44.583
9 1:19.536 +19.366 10:41:06.452 5 1:12.400 10:36:56.983
6 1:19.720 +7.320 10:38:16.703
(888) FONTANESI LUCA 7 1:18.418 +6.018 10:39:35.121
1 1:07.272 +6.791 10:31:42.741
2 1:00.550 +0.069 10:32:43.291
3 1:23.894 +23.413 10:34:07.185
4 1:00.873 +0.392 10:35:08.058
5 1:16.624 +16.143 10:36:24.682
6 1:29.609 +29.128 10:37:54.291
7 1:00.481 10:38:54.772
8 1:34.054 +33.573 10:40:28.826
9 1:01.244 +0.763 10:41:30.070
(171) RUNCIO SALVATORE
1 1:16.545 +14.012 10:31:56.831
2 1:07.324 +4.791 10:33:04.155
3 1:12.733 +10.200 10:34:16.888
4 1:06.134 +3.601 10:35:23.022
5 1:02.533 10:36:25.555
6 2:13.534 +1:11.001 10:38:39.089
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Emanuele Grechi Orbits
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